PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900

CNPJ 03.239.076/0001-62

Data: 21/07/2022 07:33:54 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Inexigibilidade

Número/Ano: 24/2022 Data de abertura: 20/07/2022

Data adjudicação: 21/07/2022 Data homologação: 21/07/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE PALESTRA GESTÃO POR ÍNDICES E INDICADORES, FORMAÇÃO PARA BERÇÁRIOS E EDUCAÇÃO INFANTIL E
NEUROCIÊNCIA E APRENDIZAGEM PARA A REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

07.723.096/0001-65 R$26.956,32GERALDO PECANHA DE ALMEIDA

R$26.956,32Total:

GERALDO PECANHA DE ALMEIDA - Não Exclusivo R$26.956,32Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

SERVICO DE CAPACITACAO DE PESSOAL -
PALESTRA SOBRE FORMACAO CONTINUADA PARA
OS PROFISSIONAIS DA AREA DA EDUCACAO,
CARGA HORARIA 16 HORAS.

un 1,0000 R$26.956,32 R$26.956,32851499 299001-6

SORRISO, 21 de Julho de 2022

Prefeito Municipal